
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

The Creament B.V. (kvk nr: 74239317)
Bydutchy studio B.V.(kvk nr: 74247387)
Afdeling Geluk B.V. (kvk nr: 74932608)
De Lithograaf B.V. (kvk nr: 75465663)

26-01-2023 
 1

Allen statutair en feitelijk gevestigd te (3992 DD) Houten aan het adres
Ringveste 3 b.

26-01-2023 
 1

Volgens de bedrijfsomschrijving van de Kamer van Koophandel hielden de
ondernemingen zich respectievelijk bezig met: holdingactiviteiten (The
Creament), detailhandel via internet in overige non-food ( Bydutchy studio),
het beletteren van alle mogelijke goederen en zaken op het gebied van
interieur- en exterieur alsmede het verlenen van diensten op dit gebied
(Afdeling Geluk) en de vervaardiging van bedrijfsmeubels/ vervaardiging van
verplaatsbare wanden (De Lithograaf B.V.).

26-01-2023 
 1

Geen van de vennootschappen heeft jaarrekeningen gedeponeerd. De
bestuurder is verzocht de administratie aan te leveren. De curator zal na
ontvangst daarvan de financiële gegevens in het faillissementsverslag noteren.

26-01-2023 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 25-04-2024
Insolventienummer F.16/23/19
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000261050:F003
Datum uitspraak 17-01-2023

R-C mr. P.J. Neijt
Curator mr J.W.H. Rouers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=64aae07e-5596-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

2

Toelichting 

The Creament B.V. : 1
Bydutchy studio B.V. : 1
Afdeling Geluk B.V. : 2
De Lithograaf B.V.: 1

Aldus het bedrijfsprofiel van de kamer van koophandel.

26-01-2023 
 1

€ 0,00
26-01-2023 

 1

€ 8,65

Toelichting 

Afdeling Geluk B.V. 8,65 euro

26-04-2023 
 2

€ 4.243,65

Toelichting 

Afdeling Geluk B.V. - 4.243,65 euro.

26-07-2023 
 3

€ 4.246,78

Toelichting 

Afdeling Geluk B.V. - € 4.246,78

25-01-2024 
 5

€ 4.241,53

Toelichting 

Afdeling Geluk B.V. - € 4.241,53

25-04-2024
 6



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

27-12-2022

t/m 

24-1-2023

26-01-2023 
 1

van 

25-1-2023

t/m 

24-4-2023

26-04-2023 
 2

van 

25-4-2023

t/m 

22-10-2023

26-10-2023 
 4

van 

23-10-2023

t/m 

21-1-2024

25-01-2024 
 5

van 

22-1-2024

t/m 

23-4-2024

25-04-2024
 6

Verslagperiode Bestede uren

1 35 uur 36 min

2 5 uur 54 min

3 9 uur 30 min

4 14 uur 6 min

5 1 uur 18 min

6 2 uur 12 min

totaal 68 uur 36 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

The Creament B.V. : van 27-12-2022 t/m 26-01-2023
Bydutchy studio B.V. : van 17-01-2023 t/m 26-01-2023
Afdeling Geluk B.V. : van 17-01-2023 t/m 26-01-2023
De Lithograaf B.V. : van 17-01-2023 t/m 26-01-2023

26-01-2023 
 1

1. Inventarisatie

The Creament B.V. is opgericht op 11-03-2019 en op 12-03-2019, ingeschreven
in het handelsregister van de KvK. Enig bestuurder en enig aandeelhouder is
de heer M.S. Schouten. The Creament fungeerde als holdingmaatschappij voor
haar drie dochtervennootschappen.

Dat zijn:

Bydutchy studio B.V.:, opgericht op 11-03-2019 en op 12-03-2019
ingeschreven in het handelsregister van de KvK. Enig bestuurder en enig
aandeelhouder is de heer M.S. Schouten, middels The Creament B.V.

Afdeling Geluk B.V.:opgericht op 24-05-2019 en op 24-05-2019 ingeschreven in
het handelsregister van de KvK. Enig bestuurder en enig aandeelhouder is de
heer M.S. Schouten, middels The Creament B.V.

De Lithograaf B.V.: opgericht op 26-07-2019 en op 26-07-2019 ingeschreven in
het handelsregister van de KvK. Enig bestuurder en enig aandeelhouder is de
heer M.S. Schouten, middels The Creament B.V.

26-01-2023 
 1

Er zouden geen lopende procedures meer zijn. 26-01-2023 
 1

The Creament B.V.:
Er zouden geen lopende verzekeringen meer zijn.

Bydutchy studio B.V.:,
Er zouden geen lopende verzekeringen meer zijn.

Afdeling Geluk B.V.:
Afdeling Geluk zou beschikken over een aantal gebruikelijke verzekeringen
zoals een inboedel- en bedrijfsrisicoverzekering. De curator zegt de
verzekeringen op en zal waar mogelijk aanspraak maken op premierestitutie.

De Lithograaf B.V.:
Er zouden geen lopende verzekeringen meer zijn.

26-01-2023 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Afdeling Geluk heeft een huurovereenkomst gesloten ten behoeve van de huur
van het bedsrijfspand aan de Ringveste 3 b te Houten. De huurprijs bedroeg €
2.500 per maand. Alle entiteiten maakten gebruik van het pand. Volgens de
bestuurder werden de andere entiteiten niet afzonderlijk doorbelast voor de
huurlasten. Er was een huurachterstand en de verhuurder heeft middels de
rechter uitzetting afgedwongen. De curator onderhoudt contact met de
makelaar van de verhuurder en zal zo spoedig mogelijk overgaan tot
oplevering van het pand.

26-01-2023 
 1

Oplevering vindt een dezer dagen plaats. 26-04-2023 
 2

Het bedrijfspand is opgeleverd. Dit onderdeel is afgerond. 26-07-2023 
 3

De (middellijk) bestuurder heeft als volgt verklaard omtrent de oorzaken en
achtergronden van de faillissementen:

The Creament heeft vanaf haar oprichting enkel gefungeerd als holding en had
alleen een bestaansrecht bij goed functionerende werkmaatschappijen. De
bestuurder heeft om de hieronder weergegeven redenen, het eigen
faillissement van The Creament verzocht in de veronderstelling dat daarmee
eveneens de werkmaatschappijen zouden failleren, hetgeen niet het geval is
indien daarom niet wordt verzocht. Het faillissement van The Creament is op
eigen aangifte uitgesproken op 27 december 2022.

In de werkmaatschappij Afdeling Geluk werd een onderneming geëxploiteerd
die zich bezig hield met het beletteren van alle mogelijke zaken op het gebied
van interieur, exterieur en reclame-uitingen. De oud-eigenaar zou zijn
commerciële afspraken niet zijn nagekomen als gevolg waarvan het aantal
nieuwe klanten achterbleef. Voorts zou The Creament betrokken zijn geraakt
in een kostbare juridische procedure en tot slot zou de corona crisis hebben
gezorgd voor dalende omzetten. De activiteiten die in By dutchy B.V. en De
Lithograaf B.V. zouden nimmer echt goed van de grond zijn gekomen, reden
waarom deze vennootschappen geen bestaansrecht zouden hebben.

Op eigen aangifte zijn de faillissementen van Afdeling Geluk B.V., By dutchy B.V.
en De Lithograaf B.V. uitgesproken op 17 januari 2023.

26-01-2023 
 1

De curator onderzoekt de oorzaken en achtergronden van het faillissement. 26-10-2023 
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

1

Toelichting 

The Creament B.V. : 1
Bydutchy studio B.V. : 0
Afdeling Geluk B.V. : 1
De Lithograaf B.V.: 0

26-01-2023 
 1

Personeelsleden 

3

Toelichting 

The Creament B.V. : 1
Bydutchy studio B.V. : 0
Afdeling Geluk B.V. : 2
De Lithograaf B.V.: 0

26-01-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

25-1-2023 2

totaal 2

Arbeidsovereenkomst met (middellijk) bestuurder (zowel met Afdeling Geluk als
in Creament). Zekerheidshalve heeft de curator deze overeenkomsten met
machtiging van de rechter-commissaris ex art. 40 Fw opgezegd.

Werkzaamheden:
Contact met (middellijk) bestuurder, UWV, correspondentie met rechter-
commissaris en ontslag aanzeggen personeel.

26-01-2023 
 1

3. Activa



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

The Creament B.V. : n.v.t.
Bydutchy studio B.V. :n.v.t.
Afdeling Geluk B.V. : Afdeling Geluk zou de enige vennootschap zijn met
bedrijfsmiddelen in eigendom. Deze bestaan o.a. uit een I-Phone, tafels,
computers, modellen, een planbord en gereedschappen. De curator heeft de
juistheid van deze stelling in onderzoek.
De Lithograaf B.V.: n.v.t.

26-01-2023 
 1

Afdeling Geluk B.V.
Bij aanvang van het faillissement is desgevraagd medegedeeld aan de curator
dat er geen derden zouden zijn met in hun bezit sleutels van het pand. Een
insluiper die kennelijk toch nog de beschikking had over een sleutel van het
pand van gefailleerde, heeft een deel van de zaken ontvreemd. De bestuurder
heeft een vermoeden w ie deze persoon zou kunnen zijn en er is strafrechtelijk
aangifte gedaan. Het slot is direct vervangen. De activa zijn vóór de
ontvreemding reeds getaxeerd. De schade is relatief beperkt. Het restant is
inmiddels verkocht met toestemming van de rechter-commissaris. De curator
heeft overeenstemming bereikt met de koper en is in afwachting van betaling
van de koopsom. In een volgend verslag bericht de curator over de
verkoopopbrengst.

26-04-2023 
 2

De verkoopopbrengst van het restant van de inventaris bedraagt: €1.500 te
vermeerderen met Btw. Het bedrag is ontvangen op de boedelrekening.

26-07-2023 
 3

Uit de administratie blijkt dat de Belastingdienst vorderingen heeft op Afdeling
Geluk B.V. waarvoor het bodemvoorrecht geldt. De curator zal de te realiseren
verkoopopbrengst van de inventaris onder zich houden ex. art. 57 lid 3 Fw.

26-01-2023 
 1

Inventariseren en contact bestuurder. 26-01-2023 
 1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afdeling Geluk B.V.
De curator trof in het bedrijfspand een voorraad van bescheiden omvang aan.
Het betrof een partij sticker/printer benodigdheden. De andere
vennootschappen zouden niet over voorraad beschikken. De curator heeft dit
in onderzoek. Afdeling Geluk B.V. zou eveneens nog over wat Onderhanden
Werk en over een debiteurenportefeuille beschikken. De curator is in
afwachting van de administratie.

26-01-2023 
 1

Afdeling Geluk B.V.
Er zou geen debiteurenportefeuille en onderhanden werk meer zijn. De curator
heeft dit in onderzoek.

26-04-2023 
 2

De verpande voorraad is in overleg met de pandhouder en met toestemming
van de rechter-commissaris verkocht. De boedelbijdrage bedraagt 15%
(derhalve € 75,-). De koopsom is ontvangen op de boedelrekening

26-07-2023 
 3

Inventarisatie op locatie. Gesprek bestuurder. 26-01-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Website mijnsignpartner.nl telefoonnummers

totaal € 0,00 € 0,00

Afdeling Geluk B.V.
Website: mijnsignpartner.nl

26-01-2023 
 1

Afdeling Geluk B.V.
De goodwill (voor zover aanwezig en voor zover overdraagbaar) bestaande
uit:
handelsnaam, logo’s, telefoonnummers etc. is verkocht voor een bedrag van €
1.500 te vermeerderen met btw. Dat bedrag is ontvangen op de
boedelrekening.

26-07-2023 
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

4. Debiteuren

Afdeling Geluk zou beschikken over een debiteurenportefeuille. De curator
heeft de om afgifte van de (debiteuren)administratie verzocht.

26-01-2023 
 1

Er zouden geen debiteuren meer zijn. De curator heeft dit in onderzoek. 26-04-2023 
 2

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerden bankierden bij ABN AMRO Bank N.V.(hierna: “ABN”) ABN zou geen
financiering hebben verstrekt. Afdeling Geluk zou gefinancierd zijn door
Qredits. De obverstand zou EUR 50.000 bedragen. Qredits zou pandrechten
hebben verkregen op voorraden, inventaris en debiteuren. De curator heeft de
actuele kredietdocumentatie opgevraagd.

26-01-2023 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 

De pandrechten als voornoemd zijn erkend. Met Qredits wordt contact
onderhouden.

26-04-2023 
 2

Toelichting vordering van bank(en) 

Ter zake de verkoop van de verpande voorraad zijn afspraken gemaakt met de
pandhouder. De boedel ontvangt een boedelbijdrage van 15% van de
verkoopopbrengst.

26-07-2023 
 3



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Afdeling Geluk B.V.
Lease:
twee machines: een printer en een snijplotter.
Bus: Renault Traffic: Alphera is de leasemaatschappij.

De curator w ikkelt de leaseverplichtingen af.

26-01-2023 
 1

De nog aanwezige machine en de bus zijn opgehaald. 26-04-2023 
 2

Alphera heeft een vordering van € 615,44 ingediend. 26-07-2023 
 3

Zie onderdeel 5.1 26-01-2023 
 1

De pandhouder is separatist. 26-01-2023 
 1

Vooralsnog niet van toepassing. 26-01-2023 
 1

Vooralsnog niet van toepassing. 26-01-2023 
 1

Vooralsnog niet van toepassing. 26-01-2023 
 1

Opvragen documentatie, aanschrijven banken. 26-01-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 26-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-01-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Een doorstart van Afdeling Geluk B.V. wordt onderzocht. 26-01-2023 
 1

De curator heeft de goodwill en de nog aanwezige activa verkocht na
verkregen toestemming daartoe van de rechter-commissaris. De overeenkomst
is ondertekend. De curator is in afwachting van betaling van de koopsom en
zal in een komend verslag rapporteren over de opbrengst.

26-04-2023 
 2

Verwezen wordt naar onderdeel 3 van dit verslag. 26-07-2023 
 3

Onderzoek doorstart, contact bestuurder. 26-01-2023 
 1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Ten aanzien van gefailleerden geldt dat nog niet alle administratie is
aangeleverd. De curator ziet erop toe dat de administratie op korte termijn
compleet wordt aangeleverd.

26-01-2023 
 1

The Creament B.V. : geen jaarrekeningen gedeponeerd.
Bydutchy studio B.V. : geen jaarrekeningen gedeponeerd.
Afdeling Geluk B.V. : geen jaarrekeningen gedeponeerd.
De Lithograaf B.V.: geen jaarrekeningen gedeponeerd.

26-01-2023 
 1

Krachtens het bepaalde in artikel 2:394 lid 3 jo. 2:360 lid 1 BW hadden
gefailleerden uiterlijk 12 maanden na afloop van de boekjaren 2019, 2020 en
2021jaarrekeningen over die boekjaren dienen te deponeren. Vanwege het
bepaalde in art. 2:248 lid 2 jo. 2:394 BW staat vast dat het bestuur zijn taak
onbehoorlijk heeft vervuld en wordt wettelijk vermoed dat deze onbehoorlijke
taakvervulling een belangrijke oorzaak is geweest van het faillissement. De
(middellijk) bestuurder wordt in de gelegenheid gesteld om het wettelijke
vermoeden te weerleggen.

26-04-2023 
 2

Gelet op het voorgaande, is de bestuurder in de gelegenheid gesteld het
wettelijke bewijsvermoeden te weerleggen. De curator is in afwachting van
diens reactie. Wordt vervolgd.

25-01-2024 
 5

De curator heeft telefonisch van de bestuurder de toezegging gekregen op
korte termijneen reactie te ontvangen. Wordt vervolgd.

25-04-2024
 6

n.v.t. 26-01-2023 
 1

De aandelen in het kapitaal van alle vennootschappen zouden zijn volgestort.
De (middellijk) bestuurder zal bew ijs aanleveren.

26-01-2023 
 1

In onderzoek
26-01-2023 

 1

Veiligstellen deel administratie. Opvragen restant. Communicatie bestuurder. 26-01-2023 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8. Crediteuren

Toelichting 

The Creament : € 84,70,-
Afdeling Geluk B.V.: € 6,05,-
Bydutchy Studio B.V. : € 0,00,-
De Lithograaf B.V. : € 0,00,-

26-01-2023 
 1

€ 3.854,39

Toelichting 

The Creament : € 93,78
Afdeling Geluk B.V.: € 3.745,48
Bydutchy Studio B.V. : € 15,13
De Lithograaf B.V. : € 0,00,-

26-04-2023 
 2

Toelichting 

The Creament : ongewijzigd.
Afdeling Geluk B.V.: € 3.760,60
Bydutchy Studio B.V. : € 18,15
De Lithograaf B.V. : € 30,25

26-07-2023 
 3

€ 3.911,85

Toelichting 

The Creament : € 96,80
Afdeling Geluk B.V.: € 3.766,65
Bydutchy Studio B.V. : € 18,15
De Lithograaf B.V. : € 30,25

25-01-2024 
 5

€ 3.914,88

Toelichting 

The Creament : € 96,80
Afdeling Geluk B.V.: € 3.769,68
Bydutchy Studio B.V. : € 18,15
De Lithograaf B.V. : € 30,25

25-04-2024
 6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

€ 21.915,00

Toelichting 

De Belastingdienst heeft in het faillissement van The Creament B.V.
verschillende vorderingen ingediend met een totaalbedrag van € 21.915,-. In
de overige drie gefailleerde vennootschappen zijn nog geen vorderingen van
de fiscus ontvangen.

26-01-2023 
 1

€ 126.943,00

Toelichting 

The Creament : € 22.578,-
Afdeling Geluk B.V.: € 97.691,-
Bydutchy Studio B.V. : € 6.674,-
De Lithograaf B.V. : € 0,00,-

26-04-2023 
 2

Toelichting 

The Creament : ongewijzigd.
Afdeling Geluk B.V.: € 107.610,-
Bydutchy Studio B.V. : € 7.042,-
De Lithograaf B.V. : € 9.747,-

26-07-2023 
 3

€ 141.927,00

Toelichting 

The Creament : € 22.578,-
Afdeling Geluk B.V.: € 102.560,-
Bydutchy Studio B.V. : € 7.042,-
De Lithograaf B.V. : € 9.747,-

25-01-2024 
 5

€ 147.143,00

Toelichting 

The Creament : € 22.578,-
Afdeling Geluk B.V.: € 107.776,-
Bydutchy Studio B.V. : € 7.042,-
De Lithograaf B.V. : € 9.747,-

25-04-2024
 6



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend.

26-01-2023 
 1

Toelichting 

Het UWV heeft tot op heden haar vordering nog niet ingediend.

26-04-2023 
 2

€ 0,00

Toelichting 

Er zijn geen andere preferente crediteuren.

26-01-2023 
 1

€ 5.215,54

Toelichting 

In het faillissement Afdeling Geluk B.V. is er een preferente vordering van
5.215,54 euro met betrekking tot een loonvordering.

26-04-2023 
 2

Toelichting 

Ongewijzigd.

25-04-2024
 6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

3

Toelichting 

The Creament B.V.: één concurrente schuldeiser
Afdeling Geluk B.V.: twee concurrente schuldeisers.
Bydutchy Studio B.V.: geen
De Lithograaf B.V.: geen

26-01-2023 
 1

30

Toelichting 

The Creament B.V.: twee concurrente vorderingen
Afdeling Geluk B.V.: 28 concurrente vorderingen
Bydutchy Studio B.V.: geen
De Lithograaf B.V.: geen

26-04-2023 
 2

Toelichting 

The Creament B.V.: ongewijzigd.
Afdeling Geluk B.V.: 32 concurrente vorderingen
Bydutchy Studio B.V.: geen
De Lithograaf B.V.: geen

26-07-2023 
 3

36

Toelichting 

The Creament B.V.: 3 concurrente vorderingen.
Afdeling Geluk B.V.: 33 concurrente vorderingen
Bydutchy Studio B.V.: geen
De Lithograaf B.V.: geen

25-01-2024 
 5

37

Toelichting 

The Creament B.V.: 3 concurrente vorderingen.
Afdeling Geluk B.V.: 34 concurrente vorderingen
Bydutchy Studio B.V.: geen
De Lithograaf B.V.: geen

25-04-2024
 6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 147.283,29

Toelichting 

In de faillissementen The Creament B.V. en Afdeling Geluk B.V. hebben tot op
heden drie concurrente crediteuren hun vordering bij de curator ter verificatie
ingediend.

26-01-2023 
 1

€ 389.873,54

Toelichting 

The Creament B.V.: € 140.031,77
Afdeling Geluk B.V.: € 249.841,77
Bydutchy Studio B.V.: € 0,00
De Lithograaf B.V.: € 0,00

26-04-2023 
 2

Toelichting 

The Creament B.V.: ongewijzigd.
Afdeling Geluk B.V.: € 255.511,03
Bydutchy Studio B.V.: € 0,00
De Lithograaf B.V.: € 0,00

26-07-2023 
 3

€ 392.474,74

Toelichting 

The Creament B.V.: € 141.037,01
Afdeling Geluk B.V.: € 251.437,73
Bydutchy Studio B.V.: € 0,00
De Lithograaf B.V.: € 0,00

25-01-2024 
 5

€ 430.438,14

Toelichting 

The Creament B.V.: € 141.037,01
Afdeling Geluk B.V.: € 289.401,13
Bydutchy Studio B.V.: € 0,00
De Lithograaf B.V.: € 0,00

25-04-2024
 6

Nog niet bekend. 26-01-2023 
 1

Nog onbekend. 26-04-2023 
 2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie en contact crediteuren. 26-01-2023 
 1

Crediteurenadministratie. 26-04-2023 
 2

Beoordelen en verwerken vorderingen
Correspondentie en contact crediteuren.

25-01-2024 
 5

Crediteurenadministratie. 25-04-2024
 6

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Afw ikkelen doorstart. Vervolg rechtmatigheidsonderzoek. 26-04-2023 
 2

Vervolg rechtmatigheidsonderzoek. 26-07-2023 
 3

Alvorens conclusies te trekken, legt de curator zijn bevindingen uit het
rechtmatigheidsonderzoek voor aan de bestuurd. Wordt vervolgd.

26-10-2023 
 4

De curator heeft de bestuurder in de gelegenheid gesteld het wettelijk
bewijsvermoeden ex. art. 2:248 lid 2 jo. 2:394 BW te weerleggen. Wordt
vervolgd.

25-01-2024 
 5

De curator heeft recent telefonisch van de bestuurder de toezegging
gekregen op korte termijneen reactie te ontvangen. Wordt vervolgd.

25-04-2024
 6

Nog onbekend. 26-01-2023 
 1

25-7-2024 25-04-2024
 6

Verslaglegging en diverse werkzaamheden. 26-01-2023 
 1

Verslaglegging en algemene verrichtingen. 26-04-2023 
 2

Verslaglegging en diverse verrichtingen. 26-10-2023 
 4

Verslaglegging en algemene verrichtingen. 25-01-2024 
 5



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


